
- 1 -

竞价采购公告

因中国电建江西水电公司生态环境工程公司红谷滩区雨污管网及污水处理综合改造

工程闸门及配件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请

按以下要求于 2024年 12月 03日 15时 00分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

项目编号：POWERCHINA-0132009-240040

序号 产品名称 规格型号
暂定数

量
单位 备注

1 附壁式不锈

钢圆闸门
Φ600QDA-30 1 套

功率 0.75KW，含丝杆、轴导架、

联接套等，启闭力 3OKN

2 附壁式不锈

钢方闸门
3000*2000 1 套

含一座双吊点启闭机，型号

2QDA-250，功率 4kW，启闭力
250KN

3 附壁式不锈

钢圆闸门
Φ500 1 套

含一座启闭机型号 QDA20，功率

0.75kW，启闭力 20KN
4 铸铁排气阀 DN80 6 个 法兰连接形式

5 铸铁蝶阀 DN1000 10 个

手电两用启动机，含配套电控柜电

动启动机 N=0.15KN，含伸缩节

DN1000，p=0.6Mpa
6 铸铁伸缩节 DN1000 10 个 法兰方式连接

7 铸铁排泥阀 DN400 2 个 法兰方式连接

8 钢制法兰盘 DN1000 20 个 配法兰盘防水垫片

9 钢制法兰盘 DN400 2 个 配法兰盘防水垫片

10 钢制法兰盘 DN80 6 个 配法兰盘防水垫片

合计 59

交货地点：江西省南昌市红谷滩区及甲方现场指定地点。

二、监督机构

监督机构：中国电建集团江西省水电工程局有限公司纪委办公室

监督电话：0791-88380828

中国电建集团江西省水电工程局有限公司

水利水电与生态环境工程公司

2024年 11月 29日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T14:51:59+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




